
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

  U S N E S E N Í    
  2.  schůze Rady města Vizovice konaná dne 28.11.2022 

Usnesení č. 2/20/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Dohody o ukončení nájmu bytu č. 314, na ulici 
Tyršova 1266, 763 12 Vizovice ke dni 30.11.2022, dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 
 
Usnesení č. 2/21/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu bytu č. 314, který se nachází na 
pozemku p. č. st. 2402 v k. ú. Vizovice, jehož součástí je stavba č. p. 1266, ul. Tyršova, 
Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 2/22/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s přidělením bytu č. 211, ul. Pardubská 1194, Vizovice paní 
***, nar. ***, trvale bytem *** a schvaluje uzavření nájemní smlouvy s vybraným 
uchazečem na dobu 3 let od uzavření smlouvy. 
 
Usnesení č. 2/23/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 1 pachtovní smlouvy 
č. 11/18/NAJ ze dne 04.07.2018 k pozemkům p. č. 5033/6 a p. č. 5033/7, oba v k. ú. Vizovice, 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
 
Usnesení č. 2/24/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 1 pachtovní smlouvy 
č. 4/18/NAJ ze dne 10.05.2018 k pozemkům p. č. 4964/1, p. č. 4891/15  
a p. č. 4891/2, vše v k. ú. Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 2/25/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 2 smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání ze dne 01.01.2020 – místnosti o výměře 9 m2 v budově č. p. 1194, na pozemku  
p. č. st. 2248/1 v k. ú. Vizovice, mezi městem Vizovice a paní Eliškou Polčákovou,  
IČ 40947181, ***, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 2/26/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 2 smlouvy o nájmu 
prostoru sloužícího k podnikání ze dne 01.01.2020 o celkové výměře 140 m2 v budově  
č. p. 418, na pozemku p. č. st. 208 v k. ú. Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě. 
 
Usnesení č. 2/27/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy ve věci napojení na místní komunikaci 3b – 
MK Štěpská, přes pozemek p. č. 5371/1, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi městem 
Vizovice a ***, nar. ***, ***, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 2/28/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o zemědělském pachtu  
č. 19/20/NAJ ze dne 01.10.2020, mezi městem Vizovice a Martinou Punčochářovou,  
IČ 86914839, ***, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 



 
Usnesení č. 2/29/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dohody o ukončení  nájmu bytu č. 112 v bytovém 
domě č. p. 1266 s nájemcem, panem ***, nar. ***, *** ke dni 31.12.2022. 
 
Usnesení č. 2/30/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 112 v bytovém domě  
č. p. 1266 mezi městem Vizovice a paní ***, ***, s nájemným ve výši 100 Kč/m2 na dobu do 
31.03.2024, po ukončení předchozího nájemního vztahu. 
 
Usnesení č. 2/31/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu prostoru sloužícího  
k podnikání ze dne 26.07.2022 – budovy č. p. 14, která je součástí pozemku  
p. č. st. 207, v k. ú. Chrastěšov, mezi městem Vizovice a paní Helenou Hlavenkovou,  
IČ  07086717, ***, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.   
 
Usnesení č. 2/32/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí žádost č. j. MUVIZ 017857/2022 o odkoupení pozemků 
p. č. 3283/2, p. č. 3284/1 a p. č. 3282/3 v k. ú. Vizovice a nedoporučuje vyhlášení záměru 
prodeje výše uvedených pozemků. 
 
Usnesení č. 2/33/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí žádost č. j. MUVIZ 021168/2022 o odkoupení pozemku 
p. č. 4048/1 v k. ú. Vizovice a nedoporučuje vyhlášení záměru prodeje výše uvedeného 
pozemku. 
 
Usnesení č. 2/34/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí zprávu o výsledcích veřejnoprávní kontroly konané 
v příspěvkové organizaci Technické služby města Vizovice v roce 2022 dle přílohy k důvodové 
zprávě. 
 
Usnesení č. 2/35/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí zprávu o výsledcích veřejnoprávní kontroly konané 
v příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice v roce 2022 dle přílohy 
k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 2/36/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí zprávu o výsledcích veřejnoprávní kontroly konané 
v příspěvkové organizaci Mateřská škola Vizovice v roce 2022 dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 2/37/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí zprávu o výsledcích veřejnoprávní kontroly konané 
v příspěvkové organizaci Základní škola Vizovice v roce 2022 dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 2/38/2022 
Rada města Vizovice pověřuje vedoucí finančního odboru aktualizací Směrnice č. 2/2013 pro 
činnost pokladny, příručních pokladen a nakládání s pokutovými bloky a předložení jejího 
návrhu starostce města do 30.11.2022. 
 



Usnesení č. 2/39/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí zprávu o výsledcích kontroly nahrazující interní audit 
provedené u města Vizovice, dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 2/40/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí Zápis č. 305/2022/EKO z dílčího přezkoumání 
hospodaření města Vizovice za období 01.01.2022 do 30.09.2022, dle přílohy k důvodové 
zprávě. 
 
Usnesení č. 2/41/2022 
Rada města Vizovice ukládá řediteli Technických služeb města Vizovice provést v termínu  
do 09.12.2022 odvod z fondu investic příspěvkové organizace Technické služby města 
Vizovice do rozpočtu zřizovatele - města Vizovice - ve výši 8.000.000,00 Kč. 

 
Usnesení č. 2/42/2022 
Rada města Vizovice ruší Pravidla pro stanovení platu ředitelům škol a školských zařízení 
zřizovaných městem Vizovice ze dne 19.11.2014, dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 2/43/2022 
Rada města Vizovice schvaluje výši mimořádných odměn ředitelů příspěvkových organizací  
a organizačních složek zřizovaných městem Vizovice za plnění mimořádných úkolů 
vykonávaných nad rámec pracovní náplně v roce 2022, dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 2/44/2022 
Rada města Vizovice schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku příspěvkové organizace 
Mateřská škola Vizovice, okres Zlín na rok 2023 dle přílohy důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 2/45/2022 
Rada města Vizovice schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku Základní škole Vizovice, 
příspěvkové organizaci na rok 2023 dle přílohy důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 2/46/2022 
Rada města Vizovice schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku příspěvkové organizace 
Technické služby města Vizovice na rok 2023 dle přílohy důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 2/47/2022 
Rada města Vizovice schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku příspěvkové organizace 
Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice na rok 2023 dle přílohy důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 2/48/2022  
Rada města Vizovice bere na vědomí předložený rozbor čerpání rozpočtu města  
a příspěvkových organizací k 30.09.2022, dle důvodové zprávy a jejich příloh. 
 
Usnesení č. 2/49/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí výhled čerpání rozpočtu do konce roku 2022, návrh 
rozpočtu na rok 2023 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024-2026  
u zřízených příspěvkových organizací města Vizovice, dle příloh k důvodové zprávě. 
 
 



Usnesení č. 2/50/2022  
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města 
Vizovice na rok 2022 organizaci SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vizovice, se sídlem 
Nábřežní 993, 763 12 Vizovice, IČ 65822706, zapsán jako pobočný spolek ve SR, vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 33614, na vydání knihy o historii hasičů a jejich 
muzea ve Vizovicích, a to ve výši 16.500,00 Kč. 
 
Usnesení č. 2/51/2022  
Rada města Vizovice provádí rozpočtové opatření č. 4R/2022 – změna schváleného rozpočtu 
roku 2022, dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 2/52/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření „Smlouvy o nájmu kopírovacího stroje včetně 
servisní a materiálové smlouvy“ na pronájem kopírky Bizhub C300i pro Odbor dopravy  
a silničního hospodářství, mezi městem Vizovice a společností Hrbáček Servis s. r. o.,  
IČ 27758303, se sídlem Lípa 76, 763 11 Lípa, zapsanou v OR vedeným u Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. C 56990,  dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 2/53/2022 
Rada města Vizovice uděluje souhlas řediteli Technických služeb města 
Vizovice k vybudování retenční nádrže v Mateřské škole do 174.000,00 Kč včetně DPH  
a následný souhlas s čerpáním investičního fondu. 
 
Usnesení č. 2/54/2022 
Rada města Vizovice uděluje souhlas řediteli Technických služeb města Vizovice s čerpáním 
investičního fondu  ve výši 55.000,00 Kč včetně DPH na koupi kolotoče.  
 
Usnesení č. 2/55/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání se Sdružením 
měst a obcí východní Moravy, IČ 45659168, se sídlem třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín, 
zapsaným v rejstříku svazku obcí vedeném u Krajského úřadu Zlínského kraje, dle důvodové 
zprávy.   

Usnesení č. 2/56/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci se Sdružením měst a obcí 
východní Moravy, IČ 45659168, se sídlem třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín, zapsaným 
v rejstříku svazku obcí vedeném u Krajského úřadu Zlínského kraje, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 2/57/2022 
Rada města Vizovice jmenuje s účinností od 01.01.2023 ředitelem  společnosti Technické 
služby města Vizovice,  příspěvková organizace, se sídlem Zlínská 372, Vizovice 763 12,  
IČ 70886245, zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 260,  pana Ing. Jana Jordána, 
dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 2/58/2022 
Rada města Vizovice schvaluje s účinností od 01.01.2023 plat ředitele příspěvkové 
organizace Technické služby města Vizovice, dle důvodové zprávy. 

 
 



Usnesení č. 2/59/2022 
Rada města Vizovice schvaluje odprodej restauračních stolů veřejnosti v ceně 120 Kč/ks, dle 
důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 2/60/2022 
Rada města Vizovice schvaluje novou organizační strukturu Domu kultury Vizovice, včetně 
změny počtu zaměstnanců zařazených do této organizační složky, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 2/61/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Rámcové kupní smlouvy o dodávkách s postupným 
plněním s Pavlem Kaloušem, jednatelem prodejny Knihy-učebnice, Kalouš Pavel, Nám. 
Svobody 1321, 755 01 Vsetín, IČ 68151934, dle důvodové zprávy. 
 
Usnesení č. 2/62/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí výpověď dílčího plnění Smlouvy o technické podpoře 
k programovému vybavení ze strany firmy Geovap, spol. s r. o., IČ 15049248, se sídlem 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, 
sp. zn. C.234, a to k datu 30.06.2022.  
 
Usnesení č. 2/63/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření licenční smlouvy pro programový produkt Evidence  
sociálních agend mezi městem Vizovice a dodavatelem Ing. Karel Janeček – YAMACO 
Software, IČ 4846385, se sídlem Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov a pověřuje starostku 
města Vizovice jejím podpisem.  
 
Usnesení č. 2/64/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.08.2022 
mezi městem Vizovice a společností SWIETELSKY stavební s. r. o., odštěpný závod Dopravní 
stavby IČ 48035599, Jahodová 60, 620 00 Brno, zapsána v OR vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 803229945 na akci I. etapa stavby „Rekonstrukce  
a modernizace chodníků, parkovišť a ploch pro popelnice na komunální odpad na sídlišti 
Štěpská a čtvrť A. Háby“ dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. Předmětem dodatku 
č. 1 je změna rozsahu a ceny provedeného díla v návaznosti na provádění víceprací  
a méněprací, celková cena se stanovuje ve výši 6.226.579,99 Kč bez DPH. 
 
Usnesení č. 2/65/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 50/21/OST ze dne 
22.12.2021, mezi městem Vizovice a Tiskárnou Didot spol. s r. o., IČ 60723921, Trnkova 
2944/119, 628 00 Brno, zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
16783, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 2/66/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí, že v souladu se smlouvou o sdružených dodávkách 
zemního plynu bude i v roce 2023 dodavatelem plynu pro město Vizovice společnost Pražská 
plynárenská a. s., se sídlem Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ 60193492, vedená 
u Městského soudu v Praze sp. zn. B 2337, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 2/67/2022 
Rada města Vizovice zřizuje komisi rady města – komisi pro kulturu a spolkovou činnost. 



 
Usnesení č. 2/68/2022 
Rada města Vizovice jmenuje předsedu komise pro kulturu a spolkovou činnost  
Mgr. Jindřicha  Návrata. 
 
Usnesení č. 2/69/2022 
Rada města Vizovice jmenuje členy komise pro kulturu a spolkovou činnost: Mgr. Alenu 
Hanákovou, Mgr. Yvette Polanskou, Mgr. Martina Malinu a Ing. Ondřeje Krajču. 
 
Usnesení č. 2/70/2022 
Rada města Vizovice zřizuje komisi rady města – komisi letopiseckou. 
 
Usnesení č. 2/71/2022 
Rada města Vizovice jmenuje předsedu komise letopisecké Ing. Miloslava Vítka.  
 
Usnesení č. 2/72/2022  
Rada města Vizovice jmenuje členy komise letopisecké: Mgr. Alenu Hanákovou, Janu 
Pluhařovou, Mgr. Martinu Dozbabovou, Svatavu Poláchovou.  
 
Usnesení č. 2/73/2022 
Rada města Vizovice schvaluje návrh místní úpravy provozu na sídlišti Štěpská a čtvrti  
A. Háby, který zpracoval Ing. Martin Sedmák, VACUTEC MORAVIA, spol. s r. o., Kojetínská 
3881, 767 01  Kroměříž, IČ 60736275. 
 
Usnesení č. 2/74/2022 
Rada města Vizovice pověřuje  Ing. Jaroslava Kulhánka vedením jednání s TJ Sokol z. s.,  
IČ 18154115, se sídlem Tyršova 177, 763 12 Vizovice, zapsaným ve SR vedeného u Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. L 220, v návaznosti na podepsané Memorandum o spolupráci ze dne 
05.09.2022. 
 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská      Bc. David Mazůrek 
starostka města      místostarosta města 


